ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2013 г. № 721-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в государственную
собственность Российской
Федерации объекта
государственного казенного
имущества Свердловской
области – центрального
коммутатора системы
АРСО 25 (Motorola ARC4000)

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в государственную собствен-

ность Российской Федерации объекта государственного казенного имущест-

ва Свердловской области – центрального коммутатора системы АРСО 25

(Motorola ARC4000) балансовой стоимостью 21700000 рублей (двадцать один

миллион семьсот тысяч рублей).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

46п-ннк